quinque baronibus, de distringendo et gravando nos cum eis,

faciemus iurare eosdem de mandato nostro, sicut praedictum

est. Et si aliquis dc viginti quinque baronibvis decesserit. vel

a terra recesserit, vel aliquo alio modo impeditus fuerit, quo

fe

I
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minus ista praedicta possent exsequi, qui residui fuerint de
praedictis viginti quinque baronibus eligant alium loco ipsius,

pro arbitrio suo, qui simili modo erit juratus quo et ceteri.

In omnibus autem quae istis viginti quinque baronibus com-
mittuntur exsequenda, si forte ipsi viginti quinque praesentes

fuerint, et inter se super re aliqua discordaverint, vel aliqui

ex eis summoniti nolint vel nequeant interesse, ratum habeatur
et firmum quod major pars eorum qui praesentes fuerint

provident, vel praeceperit, ac si omnes viginti quinque in hoc
consensissent ; et praedicti viginti quinque jurent quod omnia
antedicta fideliter observabunt, et pro toto posse suo facient

observari. Et nos nihil impetrabimus ab aliquo, per nos ncc
per alium, per quod aliqua istarum concessionum et libertatum

revocetur vel minuatur ; et, si aliquid tale impetratum fuerit,

irritum sit et inane et numquam eo utemur per nos nee per

aliimi.

Et omnes malas voluntates, indignationes, et rancores, ortos

inter nos et homines nostros, clericos et laicos, a tempore
discordiae, plene omnibus remisimus et condonavimus. Prae-

terea omnes transgressiones factas occasione ejusdem discor-

diae, a Pascha anno regni nostri sextodecimo usque ad pacem
reformatam, plene remisimus omnibus, clericis et laicis, et

quantum ad nos pertinet plene condonavimus. Et insuper

fecimus eis fieri iitteras testimoniales patentes domini Stephani

Cantuariensis archiepiscopi, domini Henrici Dublinensis archi-

episcopi, et episcoponmi praedictorum, et magistri Pandulfi,

super securitate ista et concessionibus praefatis.

QuARE VOLUMUS et firmitcr praecipimus quod Anglicana
ecclesia libera sit et quod homines in regno nostro habeant et

teneant omnes praefatas libertates, jura, et concessiones, bene
et in pace, libere et quiete, plene et integre, sibi et haeredibus

suis, de nobis et haeredibus nostris, in omnibus rebus et locis,

in perpetuum, sicut praedictimi est. Juratum est autem tam
ex parte nostra quam ex parte baronum, quod haec omnia
supradicta bona fide et sine malo ingenio observabuntur.

Testibus supradictis et multis aliis. Data per manum nostram
in prato quod vocatur Ronimed, inter Windelesoram et

Stanes, quinto decimo die Junii, anno regni nostri septimo
decimo.

MATT. PARIS, ii. 604. Hi autem sunt xxv. b£u:ones electi.

Comes de Clare. Comes Glovemiae.
Comes Albemarle. Comes Wintoniae.
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Comes Herefordiae.
Comes Rogerus (Bigot).

Comes Robertus (de Vere).

Comes Marescallus, Junior.
Robertus filius VValteri.

Gilbertus de Clare.

Eustachius de Vesci.

Hugo Bigod.
Willelmus de Munbrai.
Major de Lundoniis.
Willelnms de Lanval.

Robertus de Ros.
Constabularius Cestriae.

Ricardus de Perci.

Johannes filius Roberti.
Willelmus Malet.
Galfridus de Say.
Rogerus de Munbr /.

Willelmus de Huntmgefelde.
Ricardus de Muntfichet.
Willelmus de Albineto.

A. D. 1215. Order for Inquiry into Evil Customs.

This letter, which was issued immediately after the publica-

tion of the Great Charter, is important as showing the method

of election in the county court, which must be understood as

ruling the cases in which such representation of the county for

diverse purposes is directed without the mention of election.

Rex vicecomiti, warennariis, custodibus ripariarum et om-
nibus baillivis suis in comitatu—salutem. Sciatis pacem
firmam esse reformatam per Dei gratiam inter nos et bjirones

et Uberos homines regni nostri, sicut audire poteritis et

videre per cartam nostram quam inde fieri fecimus, quam
etiam legi publice praecepimus per totam bailliam vestram et

firmiter teneri ; volentes et districte praecipientes quod tu,

vicecomes, omnes de baillia tua secundmn formam cartae

praedictae jurare facias xxv. baronibus de quibus mentio fit

in carta praedicta, ad mandatum eorundem vel majoris partis

eorum, coram ipsis vel illis quos ad hoc atomaverint per

litteras suas patentes, et ad diem et locum quos ad hoc facien-

dum praefixerint praedicti barones vel atomati ab eis ad hoc.

Volumus etiam et praecipimus quod xii. milites de comitatu

tuo, qui eligentur de ipso comitatu in primo comitatu qui

tenebitur post susceptionem litterarum istarum in partibus

tuis, jurent de inquirendis pravis consuetudinibus tam de

vicecomitibus quam eonun minis^'-is, forestis, forestariis,

warennis et warennariis, ripariis et earum custodibus, et eis

delendis, sicut in ipsa carta continetur. Vos igitur omnes
sicut nos et honorem nostnim diligitis, et pacem regni nostri,

omnia in carta contenta inviolabiliter observetis et ab omnibus
c jervari faciatis, ne per defectum vestri, aut per excessuxn

vestrum, pacem regni nostri, quod Deus avertat, iterum turbari
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contingat
. Et tu, vicecomes, pacem nostram per totam bailliam